
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Г. САРАТОВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

3 июля 2023 г.           № 243 

Саратов 

 

 

О зачислении учащихся 

в 1-й класс в 2023-2024 уч. году 

 

На основании приказа Министерства просвещения РФ № 458 от 

02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», положения «Правила приема обучающихся в 

МАОУ «Лицей № 62» и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й класс в 2023-2024 уч. году учащихся, зарегистрированных в 

микрорайоне МАОУ «Лицей № 62», в количестве 90 человек согласно 

приложению № 1. 

2. Зачислить в 1-й класс в 2023-2024 уч. году учащихся, имеющих право 

преимущественного приема (ст. 67 ч. 3.1 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»), в количестве 40 человек согласно приложению № 2. 

3. Секретарю Калашниковой А.В. внести данные об учащихся в алфавитную 

книгу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея  М.В. Зотова  

 

 

 


	На основании приказа Министерства просвещения РФ № 458 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», положения «Правила приема обучающихся ...

